

Nr postępowania:
IOŚ. 271.14.1.2021

Nowy Żmigród 01.02.2021 r.

**Wykonawcy ubiegający
się o udzielenie zamówienia**

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie zapytania ofertowego na zadanie pn:
**„Wykonanie projektu budowlanego i wykonawczego przebudowy dróg gminnych
ulica Węgierska Mała i Wenecja w Nowym Żmigrodzie”**

Zamawiający informuje, iż w toku toczącego się postępowania wpłynęły zapytania dotyczące treści zapytania ofertowego.

Pytanie 1

Czy Zamawiający przewiduje wykonanie inwestycji jako remont w granicach istniejącej zajętości terenu (w granicach działek na których zlokalizowane są drogi w stanie istniejącym)? Jeśli tak to czy w ofercie należy uwzględnić uzyskanie zgłoszenia robót budowlanych? Czy zamawiający posiada prawo dysponowania nieruchomością na których zlokalizowane są drogi? Jeśli nie to czy uzyskanie zgód jest po stronie Zamawiającego?

Odpowiedź 1

Nie - Zamawiający nie przewiduje wykonania inwestycji jako remont w granicach istniejącej zajętości terenu (w granicach działek na których zlokalizowane są drogi w stanie istniejącym).

Pytanie 2

Czy Zamawiający przewiduje wykonanie inwestycji jako rozbudowa/przebudowa? Jeśli tak to czy w ofercie należy uwzględnić uzyskanie decyzji pozwolenie na budowę? Czy uzyskanie zgód na wejście w nieruchomości jest po stronie Zamawiającego?

Odpowiedź 2

Tak - Zamawiający przewiduje wykonanie inwestycji jako rozbudowa/przebudowa.

Tak - w ofercie należy uwzględnić uzyskanie decyzji pozwolenie na budowę.

Tak - uzyskanie zgód na wejście w nieruchomości jest po stronie Zamawiającego.

Pytanie 3

W odniesieniu do pytania nr 2 czy przy rozbudowie dróg Zamawiający bierze pod uwagę procedowanie inwestycji na podstawie ustawy z dnia 10 kwietnia 2003 r. o szczególnych zasadach przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych (tj. Dz.U. 2017 poz. 1496) której finalnym efektem jest decyzja zezwalająca na realizację inwestycji drogowej (ZRID)?

Odpowiedź 3

Tak - Zamawiający bierze pod uwagę procedowanie inwestycji na podstawie ustawy z dnia 10 kwietnia 2003 r. o szczególnych zasadach przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych.

Pytanie 4

Proszę o wskazanie miejsca wylotu kanalizacji deszczowej.

Odpowiedź 4

Miejsce wylotu kanalizacji deszczowej do istniejącego rowu przy drodze gminnej nr 1257

Pytanie 5

Czy Zamawiający może potwierdzić, że przedmiotem zamówienia nie jest uzyskanie pozwolenia na budowę lub braku sprzeciwu do zgłoszenia robót?

Odpowiedź 5

Nie - Zamawiający nie może potwierdzić, że przedmiotem zamówienia nie jest uzyskanie pozwolenia na budowę lub braku sprzeciwu do zgłoszenia robót.

Pytanie 6

Które z ulic objętych zamówieniem są drogami publicznymi a które wewnętrznymi?

Odpowiedź 6

Obydwie drogi objęte zamówieniem są drogami gminnymi.

Pytanie 7

Czy Zamawiający posiada prawo do dysponowania nieruchomościami na cele budowlane dla całości obszaru objętego zadaniem ?

Odpowiedź 7

Nie - Zamawiający nie posiada prawo do dysponowania nieruchomościami na cele budowlane dla całości obszaru objętego zadaniem.

Pytanie 8

Czy którakolwiek z nieruchomości objętych zadaniem, posiada nieuregulowany stan prawny, w tym charakter własności - samoistne posiadanie?

Odpowiedź 8

Wszystkie nieruchomości objęte zadaniem posiadają uregulowany stan prawny.

Pytanie 9

Czy którakolwiek z nieruchomości, na których realizowane będzie przedsięwzięcie, posiada użytek inny niż „dr”, jeżeli tak to jaki?

Odpowiedź 9

Nie – żadna z nieruchomości, na których realizowane będzie przedsięwzięcie, nie posiada innego użytku niż „dr”.

Pytanie 10

Czy zadanie znajduje się, w całości lub części, na terenach objętych ochroną konserwatorską?

Odpowiedź 10

Nie - zadanie nie znajduje się, na terenach objętych ochroną konserwatorską.

Pytanie 11

Czy na obszarze, na którym realizowane będzie przedsięwzięcie, zlokalizowane są obiekty wpisane do rejestru zabytków ?

Odpowiedź 11

Nie - na obszarze, na którym realizowane będzie przedsięwzięcie, nie ma zlokalizowanych obiektów wpisanych do rejestru zabytków.

Pytanie 12

Czy Zamawiający oczekuje również wykonania dokumentacji przebudowy zjazdów (skrzyżowań) wraz z uzyskaniem zezwoleń na realizację, dla dróg innych kategorii, z którymi łączą się objęte zamówieniem drogi?

Odpowiedź 12

Tak - Zamawiający oczekuje również wykonania dokumentacji przebudowy zjazdów (skrzyżowań) wraz z uzyskaniem zezwoleń na realizację, dla dróg innych kategorii, z którymi łączą się objęte zamówieniem drogi.

Pytanie 13

Czy w przypadku braku miejsca w istniejących pasach drogowych, Zamawiający dopuszcza zaprojektowanie dróg jednopasowych, dwukierunkowych?

Odpowiedź 13

Tak- w przypadku braku miejsca w istniejących pasach drogowych, Zamawiający dopuszcza zaprojektowanie dróg jednopasowych, dwukierunkowych.

Pytanie 14

Czy planowane zadanie zlokalizowane jest w obszarach miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego?

Odpowiedź 14

Tak- planowane zadanie zlokalizowane jest w obszarach miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego.

Pytanie 15

Czy planowane przedsięwzięcie jest zgodne w całości, z treścią miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego?

Odpowiedź 15

Tak - planowane przedsięwzięcie jest zgodne w całości, z treścią miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego.

Pytanie 16

Czy planowane zadanie znajduje się, w całości lub części, na obszarach szczególnego zagrożenia powodzią?

Odpowiedź 16

Nie - planowane zadanie nie znajduje się na obszarach szczególnego zagrożenia powodzią.

Pytanie 17

Ze wstępnej analizy wynika kolizja zamierzenia inwestycyjnego z warunkami technicznymi, o których mowa min. w § 10 Dz.U.2016.124 tj., oraz z istniejącą lokalnie szerokością pasa drogowego (około 3,0m). Czy Zamawiający może wskazać jakiego rodzaju opracowania oczekuje dla takiego odcinka ulicy?

Odpowiedź 17

Zleceniodawca dopuszcza zaprojektowanie drogi o szerokości 3 m.



WÓJT
Grzegorz Bara